
ZARZĄDZENIE NR 20/2014
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 7 kwietnia 2014 r.

w sprawie upoważnienia Pani Elżbiety Figat do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania 
w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.

Na podstawie art. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. nr 21, poz. 
112 z późn. zm.) oraz rozporządzenia ministra spraw wewnętrznych i administracji z dnia 28 lipca 2011 r. 
w sprawie sporządzania aktu pełnomocnictwa do głosowania w wyborach: do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, do Parlamentu Europejskiego 
w Rzeczypospolitej Polskiej, do organów stanowiących jednostek samorządu terytorialnego oraz wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast (Dz. U. nr 157, poz. 936) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam do sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania w wyborach posłów do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 roku Panią Elżbietę Figat – Inspektora ds. Obronności 
i kontroli Zarządczej – Pełnomocnika ds. Informacji Niejawnych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: A9F6A781-CFAA-41DF-94AB-10B60C72E1B7. Podpisany Strona 1




